Contrato – Processo nº 059/2025, Pregão Eletrônico nº 027/2025, Contrato nº
042/2025. Contratado(a): PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ nº
61.198.164/0001-60 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação
de seguro para veículos. Valor Total do Contrato R$ 8.500,00(oito mil e quinhentos
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12(doze)
meses Data da Ass.: 17/09/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e licitações